
 

 

 

Příloha č. 3 – 1. výzva MAS Brdy – Chodci 

Kritéria pro věcné hodnocení předloženého projektového záměru (PZ) 

Ve věcném hodnocení lze získat maximálně 50 bodů. Aby žádost splnila podmínky věcného hodnocení, musí získat minimálně 25 bodů. 

 

Kritéria věcného hodnocení – mají hodnotící funkci 

Číslo Název kritéria Hodnocení (bodovací kritéria) Zdroj informací 

K1 V harmonogramu projektu jsou popsány aktivity 
jednotlivých fází projektu 
 

 
(proveditelnost) 

20 bodů – Ano, jsou uvedeny aktivity přípravné a realizační 
fáze projektu včetně aktivit v době udržitelnosti  
10 bodů – Jsou uvedeny pouze aktivity za jednotlivé části 
(přípravná, realizační, fáze udržitelnosti), ale ne všechny. 
0 bodů – Není uvedena žádná aktivita  

Šablona projektového 
záměru 
Podklady pro hodnocení 

K2 Projekt zahrnuje realizaci prvků pro nevidomé 
 
 
 
(účelnost, potřebnost) 

15 bodů – Projekt zahrnuje realizaci prvků pro nevidomé. 

0 bodů – Projekt nezahrnuje realizaci prvků pro nevidomé. 

Šablona projektového 
záměru 
Podklady pro hodnocení  

K3 Finanční náročnost projektu (celkové způsobilé výdaje) 
*zaokrouhluje se matematicky na celé Kč 
 
(efektivnost) 

15 bodů – Celkové způsobilé výdaje, ze kterých je 

stanovena dotace, jsou ve výši 500 000,- Kč až 1 000 000,- 

Kč 

10 bodů – Celkové způsobilé výdaje, ze kterých je 

stanovena dotace, jsou více než 1 000 001,- Kč. 

Šablona projektového 
záměru 
Podklady pro hodnocení 

 


